深圳市东泰国际物流有限公司办公室文件
东泰国际物流行发[2022]039 号

共 1 页，第 1 页

关于评选 2022 年“优秀员工”及“优

秀干部”的通知
公司各部门：

为全面了解、评价公司员工的工作成绩，提高工作效率，形成树立先进、学习

先进的积极向上的氛围，充分调动员工爱岗敬业、团结奋进的积极性，为公司发展

尽职尽责和建言献策，最终达到员工与公司共同成长的“双赢”目的。经总经室研

究决定，现组织开展“评选 2022 年‘优秀员工’及‘优秀干部’”。

评选时间：自发文之日，各部门按照《评选标准》将评选结果和个人事迹材料

于 12月 23 日前报至行政部。

一、基本条件

1、编制在岗表现优异的正式员工/干部；

2、品德端正，遵纪守法，遵守公司规章制度，无责任事故处罚；

3、工作认真负责，积极主动，与同事相处融洽，有积极向上的团队精神。

二、评选标准

1、工作态度。遵守公司各项规章制度，忠于自己的职责，勤奋好学，工作认真细致；

2、工作忠诚度。忠于公司，人品正直，对公司内部资料严格保密，能站在公司角度

考虑问题；

3、工作贡献度。为公司创造价值，带来效益，对公司发展产生一定的作用，能为公

司提出很好的建议并被采纳；

4、工作成绩。工作中吃苦耐劳，能够认真做好细节性的工作，大公无私，不计较个

人得失，能出色完成上级交给的各项工作任务，对本职工作尽职尽责，工作效率高，

深圳市东泰国际物流有限公司办公室文件
东泰国际物流行发[2022]039 号

共 2 页，第 2 页

做事情讲究方法；

5、工作能力。工作执行能力强，处理问题灵活，表达沟通好，有一定的积极能力和

协调能力；

6、工作原则。工作责任心强，言行一致，组织纪律性强，有较高的原则性；

7、考勤纪律。不迟到早退、无旷工、出勤率高（全年累计请假不超过 5 天）；

8、团结互助。团结同事，能协助相关部门同事完成工作，同事之间相互团结友爱，

工作上热心肠。

三、评选名额

每个部门评选 1 名优秀员工，各分管领导评选 1 名优秀干部，经总经室结合被选

人实际成绩，最终确定当选名单。

注：经总经室审核后最终确定当选名单，评选标准不再另行制定！

特此通知 ！

二 O 二二年十二月二十日

行政部